ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» октября 2020 г. № 707-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 26-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 26-пп «Об Общественном совете

при министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области» следующие изменения:

пункт 12 Положения об Общественном совете при министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«12. В состав Совета не могут входить лица, замещающие

государственные должности Российской Федерации и государственные

должности Магаданской области, должности государственной

гражданской службы Российской Федерации и государственной

гражданской службы Магаданской области, и лица, замещающие

муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также

другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом

от 04 апреля 2005 г. № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской

Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 183-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат

2

субъектов Российской Федерации» не могут быть членами Общественной

палаты Российской Федерации и общественной палаты субъекта

Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев